株式会社アンテリオ

〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町 3 番地 インテージ秋葉原ビル

TEL： 03-5294-8393  FAX： 03-5294-8399

www.anterio.co.jp

報道関係各位

プレスリリース

2016 年 3 月 22 日
株式会社アンテリオ

本社移転に関するお知らせ

本日、株式会社アンテリオ（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：仁司 与志矢）は、下

記の通り本社を移転し業務を開始しましたので、お知らせします。

今後はこの御茶ノ水事業所をインテージグループのヘルスケア事業の活動拠点とし、グルー

プ各社のヘルスケアソリューションを提案するなど、より一層のサービス向上を目指します。

記

移転先所在地

〒101-0062  東京都千代田区神田駿河台 4-6  御茶ノ水ソラシティ 13 階

業務開始日

2016 年 3 月 22 日（火）

電話番号

03-5294-8393（代表）  ※今回の移転に伴う番号の変更はありません

交通アクセス

 東京メトロ千代田線 新御茶ノ水駅直結

 JR 御茶ノ水駅 聖橋口より徒歩 1 分

 東京メトロ丸の内線 御茶ノ水駅より徒歩 4 分

 都営地下鉄新宿線 小川町駅より徒歩 6 分

以 上

株式会社アンテリオ

〒101-0022 東京都千代田区神田練塀町 3 番地 インテージ秋葉原ビル

TEL： 03-5294-8393  FAX： 03-5294-8399

www.anterio.co.jp

【株式会社アンテリオ】 http://www.anterio.co.jp/

株式会社アンテリオ（本社：東京都千代田区神田練塀町 3 番地、設立年月日：1994 年 12 月、代表

取締役社長：仁司与志矢）は、調査、企画、分析における高度なスキルと医療分野における豊富

な経験・知識をコア・コンピタンスとし、ヘルスケア領域のマーケティングリサーチに精通したトップ

カンパニー。

2015 年 4 月 1 日にインテージのコンシューマーヘルスケア事業（主に一般用医薬品や健康食品等

を対象とした、コンシューマーヘルスケア分野のマーケティングリサーチ）が合流し、健康食品から

一般用医薬品、医療用医薬品までの幅広いヘルスケア領域視点での価値を提供しております。

【この件に関するお問い合せ先】

■株式会社アンテリオ 経営企画部

担当：真田（さなだ）／林（はやし）

TEL：03-5294-8393(代)  FAX：03-5294-8399

アンテリオサイト「お問合せフォーム」 http://www.anterio.co.jp/contact/